
Uchwała Nr 143/450/2018 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 16 maja 2018 r. 

 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15, art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.               

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.), art. 18a ust. 1 pkt 1 oraz pkt 2  

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 450 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 §1 

1. Ze względu na to, że nie złożono żadnej oferty, unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu promowania wolontariatu i postaw obywatelskich, współorganizacji targów 

organizacji pozarządowych z terenu Powiatu Ostródzkiego oraz dofinansowania wkładu własnego dla 

organizacji  przyjęty Uchwałą Nr 139/431/2018 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 12 kwietnia 2018 

r. 

2. Ze względu na to, że żadna ze złożonych ofert nie spełniała wymogów zawartych w ogłoszeniu, 

unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wszechstronny rozwój 

dzieci poprzez sport przyjęty Uchwałą Nr 139/431/2018 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 12 

kwietnia 2018 r.   

 §2 

Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.powiat.ostroda.pl, na stronie 

internetowej Powiatu Ostródzkiego ww.powiat.ostroda.pl, na stronie internetowej Centrum Użyteczności 

Publicznej www.cup-ostroda.pl oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Ostródzie. 

 §3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki……………………………………………………... 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta.……………………………………………………………... 

3. Jan Kacprzyk – Członek Zarządu………………………………………………………………. 

4. Cezary Pec – Członek Zarządu…………………………………………………………………. 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu………………………………………………………………. 

 


